
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
 
 

  
Tabira - PE, 10 de Fevereiro de 2023. 

PORTARIA Nº IN 00001/2023 
  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DO CANTOR WALLAS ARRAIS PARA ABRILHANTAR A FESTIVIDADE 
CARNAVALESCAS QUE SERÁ REALIZADO EM PRAÇA PÚBLICA DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2023 NESTE 
MUNICÍPIO DE TABIRA PE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 
  
- CDTW SHOWS E EVENTOS LTDA. 
CNPJ: 47.461.639/0001-38 
Valor: R$ 80.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

______________________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO 

Prefeita 


